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Kerrostalon rakentaminen tila-elementeistä

Omakotitaloja on perinteisesti rakennettu valmiista tila-
elementeistä jo useita vuosia.

Lakea on kehittänyt konseptin, jossa kerrostalon 
rakentaminen on mahdollista tehtaalla esivalmistetuista 
asunto-moduuleista.

Rakenteet massiivipuuta. vrt. puutalo/hirsitalo

Mahdollistaa teollisen tuotannon rakentamisessa
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Lakea Sydänpuu on uusi Lakean kehittämä tilaelementeistä 
rakennettava kerrostalo konsepti, jossa kosteat tilat ovat erillisinä 
elementtinä irrallaan kuivien tilojen puurakenteisista tila-elementeistä.

Kosteat tilat on toteutettu kuivien tilojen tila-elementeistä erillisillä, 
ilman erillistä runkoa päällekkäin asetettavissa olevilla tilaelementeillä

Uutta:
Kylpyhuone on ulkona kuivan tilan tilaelementistä
Kylpyhuoneet ovat päällekkäin ilman erillistä runkoa
Talotekniikan nousuhormi on mukana elementissä
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Kylpyhuone-elementtien nosto

Betonirakenteiset kylpyhuoneiden tila-elementit on 
esivalmistettu tehtaalla.

Kylpyhuoneet ovat sisäpuolisilta osiltaan täysin valmiina.

Sääsuojaus on tehty valmiiksi tehtaalla.
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Puisten tila-elementtien nosto

Myös puurakenteiset kuvien tilojen 
elementit ovat esivalmistettu tehtaalla 
valmiiksi.

Tehdastyö on kuusinkertaisesti 
tuottavampaa kuin työ rakennustyömaalla.
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Talotekniikka liitetään työmaalla

Työmaalla tehtävän työ minimoidaan.

Tehdastyölla saavutetaan tasalaatuisempi 
lopputulos.
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Tekniikkaa esiasennettuna
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Poistoilma vesikaton kautta ulkoilmaan

Asetus mahdollistaa ilmanvaihdon tulo- ja 
poistoilman ottamisen rakennuksen ulkoseinän 
kautta.

1.1.2018 voimaan tullut asetus

Ympäristöministeriön asetus uuden rakennuksen 
sisäilmastosta ja ilmanvaihdosta

”Poistoilmaluokan 1 tai asuinhuoneistojen 
ilmanvaihdon ulospuhallusilma voidaan johtaa ulos 
myös rakennuksen seinässä olevan 
ulospuhallusilmalaitteen kautta (seinäpuhallus), 
jos muutoin tässä momentissa esitetyt vaatimukset 
täytetään.”

Sydänpuu-konseptissa jäteilma viedään kuitenkin 
vesikatolle. Pienempi riski jäteilman ja tuloilman 
sekoittumiselle.
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Kylpyhuone-elementti

Huoneistokohtainen ilmanvaihto mahdollistaa 
helpomman ja tarkemman huoneistokohtaisen säädön.

Erillistä IV-konehuonetta ei tarvitse rakentaa.

Saunat ovat esivalmistettuja ”kalusteita”, jotka 
asennetaan työmaan loppuvaiheessa valmiiseen 
kylpyhuoneeseen.
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Asunnot sisältä
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Asukaskokemukset

Pääsääntöisesti asukaspalautteet ovat olleet positiivisia. 

- Asuntojen sisäilma koetaan miellyttävänä.

- Ilmaääneneristäyys on hyvää, koetaan hiljaisiksi.

Kehitettävää:

- Askelääneneristävyyttä voidaan vielä parantaa.

- Kuivuessaan puu halkeaa ja saattaa kuulu ääniä esim. 
pakkasella.

https://www.youtube.com/watch?v=4NgkRwmO8Js

https://www.youtube.com/watch?v=4NgkRwmO8Js
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